
 
 
 
 
 

Uchwała nr 277/04/2018 
Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 26 kwietnia 2018 r. 
w sprawie zmiany  

w Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu Rzeszowskiego 
 

Na podstawie art. 155 ust. 6 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego postanawia:  
 

§ 1 

Zatwierdzić zmianę w Regulaminie przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego przyjętym Uchwałą nr 98/02/2017 Senatu UR z dnia 23 lutego 2017 r. 
w    sprawie zatwierdzenia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego, z późn. zm., (t.j. Uchwała nr 175/09/2017 Senatu UR z dnia 28 września 
2017 r.), w zakresie § 2 ust. 2, który otrzymuje następujące brzmienie:  
 

2. Dydaktyczny Laur Uniwersytetu Rzeszowskiego, honorujący osoby o najistotniejszych 
osiągnięciach dydaktycznych w roku akademickim, którego dotyczy wniosek, przyznaje 
Kapituła powołana przez Rektora.  
Prawo zgłaszania kandydatów mają kierownicy podstawowych jednostek organizacyjnych, 
po uzyskaniu akceptacji rad wydziałów oraz Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 
w   uzgodnieniu z kierownikiem podległej jednostki dydaktycznej, po uzyskaniu 
akceptacji Kolegium Rektorskiego.  

 
§ 2 

Pozostałe postanowienia Regulaminu przyznawania nagród Rektora Uniwersytetu 
Rzeszowskiego pozostają bez zmian.  
 

§ 3 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.  
 

 
z upoważnienia 

prof. dr hab. Marek Koziorowski 
 
 

Prorektor ds. Nauki i Współpracy z Zagranicą 
 

 


